
DJV180
10.12.2014

Akku-Pendelhubstichsäge 18,0V
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
187725-4 Griffschalen-Set inkl. 25     11 29

266048-4 Blechschraube 4x40            12 1

266091-3 Blechschraube 4x40            13 1

265995-6 Schraube 4x18                 54 1

442138-9 Dichtung                      15 1

214031-5 Gleitlager 4                  16 4

232207-2 Blattfeder                    17 1

256117-9 Stift 4                       18 2

911111-5 Schraube M4x10                29 1

345240-6 Führungshalter                111 9

345240-6 Führungshalter                112 9

153338-3 Getriebegehäusedeckel         113 36

253313-0 Scheibe 14                    113,1 1

257250-0 Ring 20                       113,2 11

421815-6 Staubdichtung 8               113,3 3

631744-7 LED                           114 27

689070-8 Kühlkörper                    115 8

911006-2 Kombi-Schraube M3x8           116 1

232152-1 Blattfeder                    117 7

419613-0 Schalterarretierung           118 11

650650-7 Schalter C3LA-2A-PLSRS        119
233118-4 Druckfeder 4                  120 1

419754-2 Schalthebel                   121 6

324233-6 Schutzbügel                   122 2

266034-5 Blechschraube CT 4x16         423 1

644808-8 Kontaktplatte                 124 16

187725-4 Griffschalen-Set inkl. 1      125 29

268090-1 Stift 4                       126 5

961017-7 Sicherungsscheibe E-3         127 1

310134-4 Gleitstück                    128 24

231659-4 Spiralfeder 6                 129 1

419820-5 Werkzeugverriegelung          130 12

265026-1 Tiefeneinstellschraube M4     131 10

310135-2 Stift                         132 11

421817-2 Staubabdeckung                133 15

962068-3 Sicherungsring R-18           134 1

165326-8 Hubstange                     135 28

231660-9 Spiralfeder 15                136 1

310136-0 Werkzeughalter                137 22

188208-7 Motorgehäuse-Set inkl. 63     138 31

265995-6 Schraube 4x18                 439 1

815K50-6 Typenschild DJV180            140
638504-8 Lagerschild kpl.              141 16

638373-7 Dauermagnet                   142 33

619206-5 Anker 18V                     143 50

961004-6 Sicherungsring S-8            144 1

212092-9 Nadellager 407                145 23

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
265353-6 Innensechskantschraube M4x12  246 1

153336-7 Exzenter                      147 15

313108-4 Ausgleichgewicht              148 20

158168-7 Stirnrad                      149 34

345235-9 Druckplatte                   150 6

253877-4 Scheibe 8                     151 2

266050-7 Blechschraube PT 4x30         452 2

961018-5 Sicherungsscheibe E-5         153 1

417839-8 Dichtung                      154 1

286032-3 Kappe 5                       155 1

233139-6 Druckfeder 3                  156 1

272280-0 Pendelhubschalter             157 13

268063-4 Stift 4                       158 1

158169-5 Getriebegehäuse               159 38

252171-1 Vierkantmutter M5-8           160 1

421816-4 Staubdichtung                 161 1

153334-1 Führungsrolle kpl.            162 23

188208-7 Motorgehäuse-Set inkl. 38     163 31

191971-3 Kohlebürsten CB-430           164 18

643807-7 Bürstenkappe                  265 3

232208-0 Blattfeder                    166 2

922226-3 Innensechskantschraube M5x18  167 1

345237-5 Druckplatte                   168 1

317565-8 Grundplatte                   169 26

912107-9 Senkschraube M4x8             470 1

345238-3 Grundplatte Metall            171 10

*** Zubehör ***               

195584-2 Ladegerät DC18RC              1    Z

196235-0 Akku-BL1815N Li 18,0V 1,5Ah   1    Z

837639-4 Tiefziehteil f. MAKPAC        1    Z

453974-8 Kofferverschluss MAKPAC       4  Z

821550-0 MAKPAC Gr.2                   1    Z

450909-0 Kofferverschluss              2  Z

141486-0 Transportkoffer               1    Z

194204-5 Akku-BL1830 Li 18,0V 3.0Ah    2    Z

783202-0 6-KT Stiftschlüssel 4mm       1  Z

A-85793 Stichsägeblatt BR-13          1    Z

A-85628 Stichsägeblatt B-10           1    Z

A-85737 Stichsägeblatt B-22           1    Z

417853-4 Absaugstutzen                 1  Z

417852-6 Gleitschuh Kunststoff         1    Z

415524-7 Spanreissschutz               1  Z

450128-8 Kontaktschutzkappe            2  Z

196399-0 Akku-BL1840 Li 18,0V 4.0Ah    1    Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DJV180
Akku-Pendelhubstichsäge 18,0V

10.12.2014 / 22Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


